ofir
PREFEITURA DE

SANTA WZIA
DO PARA

0 TRABALHO ESTA DE VOLTA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 009/2024 	 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL
DE CONTRATOS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE ACORDO
COM A LEI N° 14.133/2021 E DECRETO
MUNICIPAL N° 090/2023 E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

0 Prefeito Municipal de Santa Luzia do Pará, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE

Art.  1°. Nomear o Senhor JORGE LUIZ BEZERRA DE
OLIVEIRA, para exercer a função, em comissão, de FISCAL DOS
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS da Secretaria Municipal de Educação de
Santa Luzia do Pará (FME E FNDE).

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Luzia do Para, em 12 de fevereiro de 2024.

ADAMOR AIRES DE
OLIVEIRA:293940152
72

Assinado de forma digital por
ADAMOR AIRES DE
0LIVEIRA29394015272
Dado5: 2024.02.12 10:51:37 -0300'

ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado em IZ..R7 02024.

GAE
ciVitY

Secretario.: -dmi stração e Finanças

Avenida Castelo Branco, 635 — Centro —Santa Luzia do Para — CEP. 68.644-000

	Page 1

		2024-02-12T12:00:37-0300
	ADAMOR AIRES DE OLIVEIRA:29394015272